
Total Rom/ Egjiptian
V.K.M 535 (Punët në komunitet) 1267 247 58.8
V.K.M  348 (Programi i vetëpunësimit) 286 4 144.5
Total 4344 304 448.2

2023 Total 2445 192 450
2024 Total 450

Fond i 
planifikuar 

Të dhëna për fondin e parashikuar/ disbursuar dhe numrin  e pjesëmarrësve në PNP 2022-2023
Pjesëmarrës

Fondi (milion lekë)

Fond i disbursuar2022


